

積 算 書

令 和 6 年 度

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

九州地方整備局		
港	名	三池港
項	目	港湾事業費
費	目	港湾改修費
目の細分		工事費
積算番号	18-12-24-061	

合併積算内訳表

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					262,305,377	
航路(-10m)					262,305,377	
浚渫工					123,625,484	
グラブ浚渫工					123,625,484	
グラブ浚渫(試行的取組)					123,625,484	
1-1 グラブ浚渫(1)	粘土質土砂 N値10未満 15m未満	m ³	9,506.00	2,374	22,567,244	
1-2 グラブ浚渫(2)	粘土質土砂 N値10未満 15m未満	m ³	6,337.00	2,847	18,041,439	
1-3 グラブ床掘(1)	粘土質土砂 N値10未満 15m未満	m ³	18,463.00	2,499	46,139,037	
1-4 グラブ床掘(2)	粘土質土砂 N値10未満 15m未満	m ³	12,309.00	2,996	36,877,764	
土捨工					117,105,264	
排砂管設備工					6,328,310	
排砂管設備					5,453,283	
1-5 排砂管設備	φ560mm L=6.0m	式	1.00	2,462,577	2,462,577	
1-6 陸上受枠設置・撤去(1)	H=0m級	m	388.00	1,980	768,240	
1-7 陸上受枠設置・撤去(2)	H=2m級	m	12.00	7,926	95,112	
1-8 排砂管設置・撤去(1)	φ560mm	m	393.00	3,101	1,218,693	
1-9 排砂管設置・撤去(2)	φ560mm	m	7.00	82,983	580,881	

合併積算内訳表

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-10 フロータ管設置・撤去	φ1,100 L=4.5m	m	36.00	9,105	327,780	
排砂管保護					58,950	
1-11 敷鉄板設置	1,524×3,048×22	m ²	74.00	210	15,540	
1-12 敷鉄板賃料	1,524×3,048×22	枚	16.00	1,802	28,832	
1-13 敷鉄板撤去	1,524×3,048×22	m ²	74.00	197	14,578	
舗装版撤去・復旧					801,077	
1-14 舗装版切断	As	m	33.00	684.6	22,591	
1-15 舗装版破碎	As	m ²	43.00	208.1	8,948	
1-16 殻運搬	As	m ³	4.00	2,094	8,376	
1-17 床掘		m ³	97.00	2,085	202,245	
1-18 埋戻し		m ³	84.00	3,742	314,328	
1-19 下層路盤(1)	RC-40	m ²	11.00	1,584	17,424	
1-20 下層路盤(2)	RC-40	m ²	8.00	867	6,936	
1-21 上層路盤	RM-30	m ²	12.00	756.5	9,078	
1-22 基層(1)	再生粗粒度アスコン20mm	m ²	12.00	2,025	24,300	
1-23 基層(2)	再生粗粒度アスコン20mm	m ²	43.00	1,929	82,947	
1-24 表層(1)	再生密粒度アスコン13mm	m ²	12.00	1,965	23,580	

合併積算内訳表

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-25 表層(2)	再生密粒度アスコン13mm	m ²	43.00	1,868	80,324	
殻処分					15,000	
1-26 殻処分	As	t	10.00	1,500	15,000	
土運船運搬工					39,865,148	
土運船運搬(試行的取組)					39,865,148	
1-27 土運船運搬(1)	押航式土運船 鋼1,300m ³ 積(密閉式)	m ³	27,969.00	596	16,669,524	
1-28 土運船運搬(2)	押航式土運船 鋼1,300m ³ 積(開閉式)	m ³	18,646.00	1,244	23,195,624	
揚土土捨工					70,911,806	
空気圧送揚土(試行的取組)					70,911,806	
1-29 空気圧送揚土	空気圧送船 鋼D3,000PS型	m ³	27,969.00	2,494	69,754,686	
1-30 空気圧送船拘束	空気圧送船 鋼D3,000PS型	式	1.00	1,157,120	1,157,120	
土工					21,489,650	
盛土工					21,489,650	
築堤盛土					21,359,650	
1-31 遮水シート撤去		m ²	819.00	459	375,921	
1-32 廃材積込・荷卸	廃ブラ	t	2.00	8,919	17,838	
1-33 廃材運搬	廃ブラ	t	2.00	2,559	5,118	

合併積算内訳表

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-34 積込（ルーズ）		m ³	5,108.00	234.5	1,197,826	
1-35 土砂等運搬		m ³	5,108.00	381.9	1,950,745	
1-36 築堤(1)		m ³	23.00	6,072	139,656	
1-37 築堤(2)		m ³	3,243.00	816	2,646,288	
1-38 築堤(3)		m ³	5,368.00	233.9	1,255,575	
1-39 法面整形		m ²	4,995.00	439.5	2,195,302	
1-40 床掘		m ³	183.00	2,085	381,555	
1-41 埋戻し		m ³	183.00	3,742	684,786	
1-42 遮水シート敷設		m ²	2,736.00	2,918	7,983,648	
1-43 砕石舗装	C-40	m ²	3,415.00	739.5	2,525,392	
廃材処分					130,000	
1-44 廃材処分	廃ブラ	t	2.00	65,000	130,000	
仮設工					84,979	
柵工					26,046	
フェンス撤去・復旧					26,046	
1-45 フェンス撤去		m	2.00	3,937	7,874	
1-46 フェンス復旧		m	2.00	9,086	18,172	

合併積算内訳表

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通管理工					58,933	
交通誘導警備員					58,933	
1-47 交通誘導警備員		式	1.00	58,933	58,933	
共通仮設費(積上)					132,968,649	
共通仮設					132,968,649	
共通仮設費					132,968,649	
回航・えい航費					124,728,174	
回航					124,728,174	
1-48 回航費(1)	がう 浚渫船(普通地盤用)鋼D23.0m3 佐世保港～三池港(往路)	回	1.00	16,966,680	16,966,680	
1-49 回航費(2)	押航土運船(密閉)鋼1,300m3積)×1隻引 若松港～三池港(往路)	回	1.00	5,806,304	5,806,304	
1-50 回航費(3)	押航土運船(密閉)鋼1,300m3積)×1隻引 三池港～若松港(復路)	回	1.00	5,806,304	5,806,304	
1-51 回航費(4)	押航土運船(密閉)鋼1,300m3積)×1隻引 若松港～三池港(往路)	回	1.00	5,806,304	5,806,304	
1-52 回航費(5)	押航土運船(密閉)鋼1,300m3積)×1隻引 三池港～若松港(復路)	回	1.00	5,806,304	5,806,304	
1-53 回航費(6)	押航土運船(開閉)鋼1,300m3積)×1隻引 新門司港～三池港(往路)	回	1.00	7,064,565	7,064,565	
1-54 回航費(7)	押航土運船(開閉)鋼1,300m3積)×1隻引 新門司港～三池港(往路)	回	1.00	7,064,565	7,064,565	
1-55 回航費(8)	空気圧送船 鋼D3,000PS型 大阪港～三池港(往路)	回	1.00	35,203,574	35,203,574	
1-56 回航費(9)	空気圧送船 鋼D3,000PS型 三池港～大阪港(復路)	回	1.00	35,203,574	35,203,574	

合併積算内訳表

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費					1,876,055	
仮設材等運搬					1,876,055	
1-57 排砂管運搬(1)	排砂管φ560mm L=6.0m等(往復) 北九州市若松区 ～大牟田市	式	1.00	1,179,250	1,179,250	
1-58 排砂管運搬(2)	排砂管φ560mm L=6.0m等(往復) 三木市加佐～大 牟田市	式	1.00	570,795	570,795	
1-59 仮設材等運搬	1,524×3,048×22(往復)	式	1.00	126,010	126,010	
準備費					936,148	
除草					186,843	
1-60 除草,集草(機械),梱包 積込・荷卸(総合)		m ²	4,432.00	37.14	164,604	
1-61 運搬(堤防除草)		m ²	4,432.00	5.018	22,239	
刈草処分					45,600	
1-62 処分費		t	2.00	22,800	45,600	
表土除去					703,705	
1-63 掘削		m ³	443.00	530.5	235,011	
1-64 土砂等運搬		m ³	443.00	1,058	468,694	
安全費					5,184,192	
安全対策					5,184,192	
1-65 安全監視船	FRP D 180PS型 就業8H	式	1.00	5,184,192	5,184,192	

合併積算内訳表

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
役務費					124,080	
係船料					124,080	
1-66 係船料	空気圧送船 鋼D3,000PS型	式	1.00	124,080	124,080	
技術管理費					120,000	
技術管理					120,000	
1-67 諸経費動向調査等	諸経費動向調査	式	1.00	120,000	120,000	
直接測量費					4,038,258	
測量業務					4,038,258	
マルチビーム測深					4,038,258	
マルチビーム測深					3,938,258	
測量準備					375,108	
2-1 測量準備	起工測量、竣工測量	式	1.00	181,244	181,244	
2-2 機材運搬(1)	起工測量 2往復	式	1.00	96,932	96,932	
2-3 機材運搬(2)	竣工測量 2往復	式	1.00	96,932	96,932	
水深測量					1,431,473	
2-4 艀装テスト(1)	起工測量	式	1.00	644,030	644,030	
2-5 艀装テスト(2)	竣工測量	式	1.00	644,030	644,030	

合併積算内訳表

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-6 マルチビーム測深(1)	起工測量	k m 2	0.04	776,211	31,048	
2-7 マルチビーム測深(2)	竣工測量	k m 2	0.04	2,809,147	112,365	
成果					2,131,677	
2-8 測深データ整理(1)	起工測量	式	1.00	614,796	614,796	
2-9 測深データ整理(2)	竣工測量	式	1.00	1,516,881	1,516,881	
直接経費					100,000	
成果					100,000	
2-10 業務成果品		式	1.00	100,000	100,000	
直接原価					267,285	
測量業務					267,285	
マルチビーム測深					267,285	
直接人件費					259,500	
成果					259,500	
3-1 3次元設計データ作成		施設	1.00	259,500	259,500	
直接経費					7,785	
成果					7,785	
3-2 事務用品費		式	1.00	7,785	7,785	

合併積算総括表

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					262,305,377	
間接工事費	153,142,790 + 81,303,206				234,445,996	
共通仮設費（計）	132,968,649 + 19,282,796 + 891,345				153,142,790	
共通仮設費（積上）					132,968,649	
共通仮設費（率）	$262,350,977 \times 7.35\% ((4.46\% \times 1.28 + 1.50\%) \times 1.02)$				19,282,796	
現場環境改善費	$262,160,377 \times 0.34\%$				891,345	
現場管理費	$415,448,167 \times 19.57\% ((17.52\% + 1.48\%) \times 1.03)$				81,303,206	
工事原価	262,305,377 + 234,445,996				496,751,373	
一般管理費等	$496,751,373 \times 13.63\% (13.63\% \times 1.00) - 7,285$				67,699,927	
契約保証費	$496,751,373 \times 0.04\%$				198,700	
工事価格	496,751,373 + 67,699,927 + 198,700				564,650,000	
直接測量費					4,038,258	
諸経費	$4,038,258 \times 72.9\% - 2,148$				2,941,742	
測量作業費	4,038,258 + 2,941,742				6,980,000	
測量業務価格					6,980,000	
直接原価	259,500 + 7,785				267,285	
直接人件費					259,500	

合併積算総括表

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					7,785	
その他原価	$259,500 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				139,740	
業務原価	$267,285 + 139,740$				407,025	
一般管理費等	$407,025 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,207$				212,975	
業務価格	$407,025 + 212,975$				620,000	
合計価格	$564,650,000 + 6,980,000 + 620,000$				572,250,000	
消費税等相当額	$572,250,000 \times 10.00\%$				57,225,000	
請負工事費					629,475,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-1

名称：グラブ浚渫(1) 粘土質土砂 N値10未満 15m未満

1日当り (2152m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 23.0m ³	日	1.00	4,624,582.00	4,624,582	5.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 2000PS型	日	1.00	459,052.00	459,052	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	5,083,634.00	25,418		
合 計	作業能力：2,152.00m ³			2,374.00	5,109,052		

番号：1-2

名称：グラブ浚渫(2) 粘土質土砂 N値10未満 15m未満

1日当り (1722m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 23.0m ³	日	1.00	4,419,186.00	4,419,186	4.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 2000PS型	日	1.00	459,052.00	459,052	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,878,238.00	24,391		
合 計	作業能力：1,722.00m ³			2,847.00	4,902,629		

番号：1-3

名称：グラブ床掘(1) 粘土質土砂 N値10未満 15m未満

1日当り (2044m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 23.0m ³	日	1.00	4,624,582.00	4,624,582	5.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 2000PS型	日	1.00	459,052.00	459,052	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	5,083,634.00	25,418		
合 計	作業能力：2,044.00m ³			2,499.00	5,109,052		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-4
 名称：グラブ床掘(2) 粘土質土砂 N値10未満 15m未満 1日当り (1636m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)(能力補正型)	鋼D 23.0m3	日	1.00	4,419,186.00	4,419,186	4.00H / 8H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 2000PS型	日	1.00	459,052.00	459,052	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,878,238.00	24,391		
合 計	作業能力：1,636.00m ³			2,996.00	4,902,629		

番号：1-5
 名称：排砂管設備 φ560mm L=6.0m 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フロータ[鋼製]	長4.5m 径1,100mm 排砂管径560mm	本・日	169.20	2,760.00	466,992		
ジョイント[ゴム製]	長1,300mm 径560mm	個・日	197.40	1,110.00	219,114		
排砂管[鋼製]	長6.0m 径560mm	本・日	2,058.60	857.00	1,764,220		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,450,326.00	12,251		
合 計	作業能力：1.00式			2,462,577.00	2,462,577		

番号：1-6
 名称：陸上受枠設置・撤去(1) H=0m級 30m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
笠木丸太	末口15cm×1.8m	m ³	0.40	9,625.00	3,850		
トラック	8t積	日	0.40	40,375.00	16,150	4.70H / 8H	
型わく工		人	0.10	26,830.00	2,683		
普通作業員		人	1.60	22,780.00	36,448		
雑材料	全体の%	%	0.50	59,131.00	295		
合 計	作業能力：30.00m			1,980.00	59,426		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-7
 名称：陸上受枠設置・撤去(2) H=2m級 30m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
笠木丸太	末口15cm×1.8m	m 3	0.40	9,625.00	3,850		
杭丸太		m 3	1.40	14,112.00	19,756		
筋違丸太		m 3	0.40	14,112.00	5,644		
足場丸太	末口10cm×4.0m	m 3	0.90	22,050.00	19,845		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.60	55,100.00	33,060	8H	
トラック	8t積	日	0.40	40,375.00	16,150	4.70H / 8H	
型わく工		人	0.40	26,830.00	10,732		
普通作業員		人	5.60	22,780.00	127,568		
雑材料	全体の%	%	0.50	236,605.00	1,183		
合 計	作業能力：30.00m			7,926.00	237,788		

番号：1-8
 名称：排砂管設置・撤去(1) φ560mm 60m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	55,100.00	55,100	8H	
トラック	8t積	日	0.40	40,375.00	16,150	4.70H / 8H	
普通作業員		人	5.00	22,780.00	113,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	185,150.00	925		
合 計	作業能力：60.00m			3,101.00	186,075		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-9

名称：排砂管設置・撤去(2) φ560mm 7m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.00	30,160.00	60,320		
特殊作業員		人	4.00	26,620.00	106,480		
普通作業員		人	6.00	22,780.00	136,680		
バックホウ[クレーン機能付]	山積0.45m3 2.9t吊 排対1次	日	2.00	44,626.00	89,252		
バックホウ[後方超小旋回]	山積0.28m3 排対2次	日	2.00	40,163.00	80,326		
タンパ	60～80kg	日	2.00	1,669.00	3,338		
振動ローラ(搭乗・コンパインド式)	3～4t 排対1次	日	2.00	33,697.00	67,394		
空気圧縮機[可搬式・スクリュエンジン]	2.5m3/min 排対1次	日	2.00	4,718.00	9,436		
雑材料	全体の%	%	5.00	553,226.00	27,661		
合 計	作業能力：7.00m			82,983.00	580,887		

番号：1-10

名称：フロータ管設置・撤去 φ1,100 L=4.5m 60m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
揚錨船	鋼D 20t吊	日	0.60	754,150.00	452,490	8H	
普通作業員		人	4.00	22,780.00	91,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	543,610.00	2,718		
合 計	作業能力：60.00m			9,105.00	546,328		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-11

名称：敷鉄板設置 1,524×3,048×22

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.152	30,160.00	4,584		
とび工		人	0.152	28,080.00	4,268		
普通作業員		人	0.152	22,780.00	3,462		
パック材(ｸﾛｰ型)運転		日	0.152	55,930.00	8,501		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	20,815.00	205		
合 計	作業能力：100.00m ²			210.00	21,020		

番号：1-12

名称：敷鉄板賃料 1,524×3,048×22

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	24.000	43.00	1,032		
整備費(敷鉄板)	22×1524×3048mm	枚	1.000	770.00	770		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,802.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			1,802.00	1,802		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-13
 名称：敷鉄板撤去 1,524×3,048×22 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.143	30,160.00	4,312		
とび工		人	0.143	28,080.00	4,015		
普通作業員		人	0.143	22,780.00	3,257		
バックホ(ｸﾛｰ型)運転		日	0.143	55,930.00	7,997		
諸雑費 (率+まるめ)		%	1.000	19,581.00	189		
合 計	作業能力：100.00m ²			197.00	19,770		

番号：1-14
 名称：舗装版切断 As 1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	As	m	1.000	684.6	684.6		
合 計	作業能力：1.00m			684.6	684.6		

番号：1-15
 名称：舗装版破碎 As 1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	As	m ²	1.000	208.1	208.1		
合 計	作業能力：1.00m ²			208.1	208.1		

番号：1-16
 名称：殻運搬 As 1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	As	m ³	1.000	2,094	2,094		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,094	2,094		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-17

名称：床掘

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘		m 3	1.000	2,085	2,085		
合 計	作業能力：1.00m3			2,085	2,085		

番号：1-18

名称：埋戻し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m 3	1.000	3,742	3,742		
合 計	作業能力：1.00m3			3,742	3,742		

番号：1-19

名称：下層路盤(1) RC-40

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(1)	RC-40	m 2	1.000	1,584	1,584		
合 計	作業能力：1.00m2			1,584	1,584		

番号：1-20

名称：下層路盤(2) RC-40

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤(2)	RC-40	m 2	1.000	867	867		
合 計	作業能力：1.00m2			867	867		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-21
名称：上層路盤 RM-30 1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤	RM-30	m 2	1.000	756.5	756.5		
合 計	作業能力：1.00m 2			756.5	756.5		

番号：1-22
名称：基層(1) 再生粗粒度アスコン20mm 1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基層(1)	再生粗粒度アスコン20mm	m 2	1.000	2,025	2,025		
合 計	作業能力：1.00m 2			2,025	2,025		

番号：1-23
名称：基層(2) 再生粗粒度アスコン20mm 1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基層(2)	再生粗粒度アスコン20mm	m 2	1.000	1,929	1,929		
合 計	作業能力：1.00m 2			1,929	1,929		

番号：1-24
名称：表層(1) 再生密粒度アスコン13mm 1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(1)	再生密粒度アスコン13mm	m 2	1.000	1,965	1,965		
合 計	作業能力：1.00m 2			1,965	1,965		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-25

名称：表層(2) 再生密粒度アスコン13mm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(2)	再生密粒度アスコン13mm	m ²	1.000	1,868	1,868		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,868	1,868		

番号：1-26

名称：殻処分 As

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルト殻	t	100.000	1,500.00	150,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,500.00	150,000		

番号：1-27

名称：土運船運搬(1) 押航式土運船 鋼1,300m³積(密閉式)

1日当り(2080m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(押航)	鋼1300m ³ 積(密閉式)	日	2.00	386,100.00	772,200	8H	
押船	鋼D 2000PS型	日	1.00	462,552.00	462,552	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,234,752.00	6,173		
合 計	作業能力：2,080.00m ³			596.00	1,240,925		

番号：1-28

名称：土運船運搬(2) 押航式土運船 鋼1,300m³積(開閉式)

1日当り(1664m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(押航)	鋼1300m ³ 積(開閉式)	日	2.00	567,600.00	1,135,200	8H	
押船	鋼D 2000PS型	日	2.00	462,552.00	925,104	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,060,304.00	10,301		
合 計	作業能力：1,664.00m ³			1,244.00	2,070,605		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-29

名称：空気圧送揚土 空気圧送船 鋼D3,000PS型

1日当り (2080m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
空気圧送船(能力補正型)	鋼D 3000PS型	日	1.00	5,162,819.00	5,162,819	5.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	5,162,819.00	25,814		
合 計	作業能力：2,080.00m ³			2,494.00	5,188,633		

番号：1-30

名称：空気圧送船拘束 空気圧送船 鋼D3,000PS型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
空気圧送船(能力補正型)	鋼D 3000PS型	日	0.50	2,314,240.00	1,157,120	供用	
合 計	作業能力：1.00式			1,157,120.00	1,157,120		

番号：1-31

名称：遮水シート撤去

264m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	1.00	26,620.00	26,620		
普通作業員		人	2.00	22,780.00	45,560		
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.45m ³ (平積0.35m ³)	日	1.00	48,513.00	48,513	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	120,693.00	603		
合 計	作業能力：264.00m ²			459.00	121,296		

番号：1-32

名称：廃材積込・荷卸 廃プラ

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
廃材積込・荷卸	廃プラ	t	1.000	8,919	8,919		
合 計	作業能力：1.00 t			8,919	8,919		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-33
 名称：廃材運搬 廃プラ 1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
廃材運搬	廃プラ	t	1.000	2,559	2,559		
合 計	作業能力：1.00 t			2,559	2,559		

番号：1-34
 名称：積込（ルーズ） 1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込（ルーズ）		m 3	1.000	234.5	234.5		
合 計	作業能力：1.00m 3			234.5	234.5		

番号：1-35
 名称：土砂等運搬 1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m 3	1.000	381.9	381.9		
合 計	作業能力：1.00m 3			381.9	381.9		

番号：1-36
 名称：築堤(1) 1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
築堤(1)		m 3	1.000	6,072	6,072		
合 計	作業能力：1.00m 3			6,072	6,072		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-37
名称：築堤(2) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
築堤(2)		m 3	1.000	816	816		
合 計	作業能力：1.00m3			816	816		

番号：1-38
名称：築堤(3) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
築堤(3)		m 3	1.000	233.9	233.9		
合 計	作業能力：1.00m3			233.9	233.9		

番号：1-39
名称：法面整形 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形		m 2	1.000	439.5	439.5		
合 計	作業能力：1.00m2			439.5	439.5		

番号：1-40
名称：床掘 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘		m 3	1.000	2,085	2,085		
合 計	作業能力：1.00m3			2,085	2,085		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-41
名称：埋戻し

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m 3	1.000	3,742	3,742		
合 計	作業能力：1.00m 3			3,742	3,742		

1m 3 当り

番号：1-42
名称：遮水シート敷設

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遮水シート敷設		m 2	1.000	2,918	2,918		
合 計	作業能力：1.00m 2			2,918	2,918		

1m 2 当り

番号：1-43
名称：砕石舗装 C-40

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砕石舗装	C-40	m 2	1.000	739.5	739.5		
合 計	作業能力：1.00m 2			739.5	739.5		

1m 2 当り

番号：1-44
名称：廃材処分 廃プラ

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	廃プラ	t	100.000	65,000.00	6,500,000		
合 計	作業能力：100.00 t			65,000.00	6,500,000		

100 t 当り

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-45
名称：フェンス撤去 20m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	30,160.00	30,160		
普通作業員		人	2.00	22,780.00	45,560		
雑材料	全体の%	%	4.00	75,720.00	3,028		
合 計	作業能力：20.00m			3,937.00	78,748		

番号：1-46
名称：フェンス復旧 10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	30,160.00	30,160		
普通作業員		人	2.00	22,780.00	45,560		
雑材料	全体の%	%	20.00	75,720.00	15,144		
合 計	作業能力：10.00m			9,086.00	90,864		

番号：1-47
名称：交通誘導警備員 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	4.00	14,660.00	58,640		
雑材料	全体の%	%	0.50	58,640.00	293		
合 計	作業能力：1.00式			58,933.00	58,933		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-48

名称：回航費(1)　ｸﾞﾗﾌ 浚渫船(普通地盤用)鋼D23.0m3　佐世保港～三池港(往路)

1回当り

名　　　　称	規　格・形　状・寸　法	単　位	数　　量	単　　価	金　　額	摘　　要	備　　考
艀装費		式	1.00	5,300,000.00	5,300,000		
運転費		式	1.00	2,080,626.00	2,080,626		
損料		式	1.00	9,208,000.00	9,208,000		
回航保険料		式	1.00	344,018.00	344,018		
旅費等		式	1.00	34,036.00	34,036		
合　　計	作業能力：1.00回			16,966,680.00	16,966,680		

番号：1-49

名称：回航費(2)　押航土運船(密閉)鋼1,300m3積)×1隻引　若松港～三池港(往路)

1回当り

名　　　　称	規　格・形　状・寸　法	単　位	数　　量	単　　価	金　　額	摘　　要	備　　考
艀装費		式	1.00	289,500.00	289,500		
運転費		式	1.00	2,467,304.00	2,467,304		
損料		式	1.00	3,032,500.00	3,032,500		
回航保険料		式	1.00	17,000.00	17,000		
合　　計	作業能力：1.00回			5,806,304.00	5,806,304		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-50
 名称：回航費(3) 押航土運船(密閉)鋼1,300m3積)×1隻引 三池港～若松港(復路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	289,500.00	289,500		
運転費		式	1.00	2,467,304.00	2,467,304		
損料		式	1.00	3,032,500.00	3,032,500		
回航保険料		式	1.00	17,000.00	17,000		
合 計	作業能力：1.00回			5,806,304.00	5,806,304		

番号：1-51
 名称：回航費(4) 押航土運船(密閉)鋼1,300m3積)×1隻引 若松港～三池港(往路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	289,500.00	289,500		
運転費		式	1.00	2,467,304.00	2,467,304		
損料		式	1.00	3,032,500.00	3,032,500		
回航保険料		式	1.00	17,000.00	17,000		
合 計	作業能力：1.00回			5,806,304.00	5,806,304		

番号：1-52
 名称：回航費(5) 押航土運船(密閉)鋼1,300m3積)×1隻引 三池港～若松港(復路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	289,500.00	289,500		
運転費		式	1.00	2,467,304.00	2,467,304		
損料		式	1.00	3,032,500.00	3,032,500		
回航保険料		式	1.00	17,000.00	17,000		
合 計	作業能力：1.00回			5,806,304.00	5,806,304		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-53
 名称：回航費(6) 押航土運船(開閉)鋼1,300m3積)×1隻引 新門司港～三池港(往路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	424,500.00	424,500		
運転費		式	1.00	2,662,324.00	2,662,324		
損料		式	1.00	3,951,500.00	3,951,500		
回航保険料		式	1.00	26,241.00	26,241		
合 計	作業能力：1.00回			7,064,565.00	7,064,565		

番号：1-54
 名称：回航費(7) 押航土運船(開閉)鋼1,300m3積)×1隻引 新門司港～三池港(往路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	424,500.00	424,500		
運転費		式	1.00	2,662,324.00	2,662,324		
損料		式	1.00	3,951,500.00	3,951,500		
回航保険料		式	1.00	26,241.00	26,241		
合 計	作業能力：1.00回			7,064,565.00	7,064,565		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-55
 名称：回航費(8) 空気圧送船 鋼D3,000PS型 大阪港～三池港(往路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	5,675,000.00	5,675,000		
運転費		式	1.00	5,732,863.00	5,732,863		
損料		式	1.00	22,469,400.00	22,469,400		
回航保険料		式	1.00	1,231,371.00	1,231,371		
旅費等		式	1.00	94,940.00	94,940		
合 計	作業能力：1.00回			35,203,574.00	35,203,574		

番号：1-56
 名称：回航費(9) 空気圧送船 鋼D3,000PS型 三池港～大阪港(復路) 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	5,675,000.00	5,675,000		
運転費		式	1.00	5,732,863.00	5,732,863		
損料		式	1.00	22,469,400.00	22,469,400		
回航保険料		式	1.00	1,231,371.00	1,231,371		
旅費等		式	1.00	94,940.00	94,940		
合 計	作業能力：1.00回			35,203,574.00	35,203,574		

番号：1-57
 名称：排砂管運搬(1) 排砂管φ560mm L=6.0m等(往復) 北九州市若松区～大牟田市 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	996,400.00	996,400		
取卸し・積込み費用		式	1.00	182,850.00	182,850		
合 計	作業能力：1.00式			1,179,250.00	1,179,250		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-58
 名称：排砂管運搬(2) 排砂管φ560mm L=6.0m等(往復) 三木市加佐～大牟田市 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	529,359.00	529,359		
取卸し・積込み費用		式	1.00	41,436.00	41,436		
合 計	作業能力：1.00式			570,795.00	570,795		

番号：1-59
 名称：仮設材等運搬 1,524×3,048×22(往復) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	87,514.00	87,514		
取卸し・積込み費用		式	1.00	38,496.00	38,496		
合 計	作業能力：1.00式			126,010.00	126,010		

番号：1-60
 名称：除草,集草(機械),梱包 積込・荷卸(総合) 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
除草,集草(機械),梱包 積込・荷卸(総合)		m 2	1.000	37.14	37.14		
合 計	作業能力：1.00m 2			37.14	37.14		

番号：1-61
 名称：運搬(堤防除草) 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運搬(堤防除草)		m 2	1.000	5.018	5.018		
合 計	作業能力：1.00m 2			5.018	5.018		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-62
名称：処分費 100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	刈草	t	100.000	22,800.00	2,280,000		
合 計	作業能力：100.00 t			22,800.00	2,280,000		

番号：1-63
名称：掘削 1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m 3	1.000	530.5	530.5		
合 計	作業能力：1.00m 3			530.5	530.5		

番号：1-64
名称：土砂等運搬 1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m 3	1.000	1,058	1,058		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,058	1,058		

番号：1-65
名称：安全監視船 FRP D 180PS型 就業8H 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	50.00	103,168.00	5,158,400	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	5,158,400.00	25,792		
合 計	作業能力：1.00式			5,184,192.00	5,184,192		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：1-66
 名称：係船料 空気圧送船 鋼D3,000PS型 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船料		日	23.50	5,280.00	124,080		
合 計	作業能力：1.00式			124,080.00	124,080		

番号：1-67
 名称：諸経費動向調査等 諸経費動向調査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

番号：2-1
 名称：測量準備 起工測量、竣工測量 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	179,450.00	1,794		
合 計	作業能力：1.00式			181,244.00	181,244		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：2-2

名称：機材運搬(1) 起工測量 2往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	1.50	29,449.00	44,173	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	95,973.00	959		
合 計	作業能力：1.00式			96,932.00	96,932		

番号：2-3

名称：機材運搬(2) 竣工測量 2往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	1.50	29,449.00	44,173	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	95,973.00	959		
合 計	作業能力：1.00式			96,932.00	96,932		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：2-4

名称：艀装テスト(1) 起工測量

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,588.00	3,588	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	53,226.00	53,226	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	637,654.00	6,376		
合 計	作業能力：1.00式			644,030.00	644,030		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：2-5

名称：艀装テスト(2) 竣工測量

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,588.00	3,588	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	53,226.00	53,226	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	637,654.00	6,376		
合 計	作業能力：1.00式			644,030.00	644,030		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：2-6

名称：マルチビーム測深(1) 起工測量

1日当り (0.76km²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,588.00	3,588	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	53,226.00	53,226	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	578,354.00	11,567		
合 計	作業能力：0.76km ²			776,211.00	589,921		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：2-7

名称：マルチビーム測深(2) 竣工測量

1日当り (0.21km²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,588.00	3,588	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	53,226.00	53,226	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	578,354.00	11,567		
合 計	作業能力：0.21km ²			2,809,147.00	589,921		

番号：2-8

名称：測深データ整理(1) 起工測量

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.10	54,600.00	169,260		
測量技師		人	4.10	47,100.00	193,110		
測量技師補		人	6.20	36,900.00	228,780		
雑材料	全体の%	%	4.00	591,150.00	23,646		
合 計	作業能力：1.00式			614,796.00	614,796		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：2-9
 名称：測深データ整理(2) 竣工測量 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	5.10	54,600.00	278,460		
測量技師		人	14.40	47,100.00	678,240		
測量技師補		人	13.60	36,900.00	501,840		
雑材料	全体の%	%	4.00	1,458,540.00	58,341		
合 計	作業能力：1.00式			1,516,881.00	1,516,881		

番号：2-10
 名称：業務成果品 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：3-1
 名称：3次元設計データ作成 1施設当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	1.50	47,200.00	70,800		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00施設			259,500.00	259,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度三池港(内港北地区)航路(-10m)(改良)浚渫工事

番号：3-2
名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	7,785.00	7,785		
合 計	作業能力：1.00式			7,785.00	7,785		